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شناسایی انبار نوشیدنی های قاچاق
فرمانده انتظامی استان گیلان از کشف بیش از 91 میلیارد 
ریال نوشیدنی قاچاق در بازرسی از انبار یک شرکت در شهرستان 
رشت خبر داد. سردار عزیزا... ملکی با تشریح پیامد های منفی 
، مبارزه با قاچاق را یکی از اولویت های  قاچاق بر اقتصاد کشور
اصلی پلیس برشمرد، اظهارداشت: حمایت از تولیدات داخلی و 
ایجاد اشتغال از اصلی ترین دستاوردهای مبارزه با کالای قاچاق 
است. وی در ادامه با بیان اینکه ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
استان با اقدامات صورت گرفته از نگهداری نوشیدنی قاچاق در 
انبار یک شرکت پخش مواد غذایی در شهرستان رشت مطلع و 
به آدرس محل موردنظر اعزام شدند، افزود: در بازرسی از این 
مکان، 54 هزار و 725 قوطی انواع نوشابه و دلستر قاچاق کشف 
شد. فرمانده انتظامی استان گیلان ارزش تقریبی این کشفیات را 
طبق نظر کارشناسان 91 میلیارد و 752 میلیون ریال عنوان کرد و 
گفت: در این خصوص متهم 35 ساله با تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. این مقام ارشد 
انتظامی در پایان از مردم خواست برای ریشه کن کردن قاچاق با 
مجموعه انتظامی همکاری کنند و هرگونه اطلاعات و اخبار در 
این زمینه را به سامانه پلیس امنیت اقتصادی به شماره 096300 

گزارش دهند.

نظافتچی منزل سارق از آب درآمد
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از سرقت طلا توسط 
نظافتچی منزل و دستگیری وی خبر داد. سرهنگ صادق 
ضرونی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت منزل و به 
سرقت رفتن طلا و جواهر به ارزش 10 میلیارد ریال در محدوده 
لواسانات، دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار تیم عملیاتی 
کلانتری 166 لواسانات قرار گرفت. وی افزود: در بررسی اولیه هیچ 
آثار تخریبی مشاهده نشد و پیرو تحقیقات از اعضای خانواده، 
کی رفت  مشخص شد که فردی به عنوان نظافتچی در منزل شا
و آمد داشته است. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت 
تصریح کرد: با هماهنگی مقام قضائی، مأموران به محل سکونت 
نظافتچی مراجعه کردند و موفق شدند قسمتی از طلاهای 
سرقتی را در داخل منزل کشف کنند. این مقام انتظامی عنوان 
داشت: با انتقال متهم به کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت از 
منزل تحت پوشش نظافتچی اعتراف و با اقدامات فنی و پلیسی 
مالخر این سارق نیز شناسایی و در مخفیگاه خود دستگیر و 
اموال مسروقه از مخفیگاه مالخر کشف شد. سرهنگ ضرونی 
ابراز داشت: بررسی و کشف جرایم احتمالی در دستور کار پلیس 
قرار گرفت و پرونده به همراه متهمان به مقام قضائی معرفی 
شدند. سرهنگ ضرونی به شهروندان توصیه کرد: از نگهداری 
اموال با ارزش در خانه دوری کرده و از ورود افراد ناشناس تحت 

عنوان نظافتچی به منزل خود خودداری کنند.

کشف خودروهای مسروقه 
فرمانده انتظامی دامغان از کشف دو دستگاه خودروی 
مسروقه با هوشیاری ماموران انتظامی کلانتری 11 و 12 در کمتر 
از 24 ساعت خبر داد. سرهنگ غلامحسین عرب بیان کرد: 
در پی وقوع سرقت 2 دستگاه خودروی سواری سمند و پراید 
در شهرستان دامغان، بلافاصله تمامی گشت های انتظامی و 
پلیس های تخصصی وارد عمل شدند. وی افزود: با تلاش های 
بی وقفه مأموران انتظامی کلانتری 11 و 12 شهرستان دامغان 
با هوشیاری و دقت نظر موفق به کشف وسایل نقلیه سرقتی 
در کمتر از 24 ساعت شدند. فرمانده انتظامی دامغان با اشاره 
به اینکه تحقیقات در خصوص شناسایی سارق یا سارقان 
همچنان ادامه دارد، از شهروندان خواست وسایل نقلیه خود را 
به تجهیزات ایمن و بازدارنده مجهز کنند. عرب همچنین گفت: 
مردم شهرستان دامغان در صورت مشاهده موارد مشکوک، به 

پلیس 110 اعلام کنند.

سارق منزل دستگیر شد
گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از  رئیس پلیس آ
دستگیری سارقی که با دستبرد به 2 منزل بالغ بر 30 میلیارد ریال 
گاهان این پلیس  اموال آن ها را به سرقت برده بود در عملیات کارآ
خبر داد. سرهنگحسین ترکیان بیان داشت: در پی سرقت بیش 
از 30 میلیارد ریال طلا و دلار از 2 منزل در شهر اصفهان، بررسی 
گاهی  گاهان پلیس آ موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآ
فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: در این 
گاهان پس از بررسی دقیق محل های وقوع سرقت و  راستا کارآ
انجام یکسری اقدامات علمی و تخصصی ردپای یک سارق را در 
رابطه با این سرقت ها به دست آورده و ضمن هماهنگی با مرجع 
قضائی در عملیاتی ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
گاهی فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به  رئیس پلیس آ
اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم مقدار تقریبی 20 میلیارد ریال 
طلا و دلار مسروقه کشف شد، تصریح کرد: متهم در تحقیقات 
اولیه به 2 فقره سرقت منزل اعتراف که پس از تشکیل پرونده 

برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

متهم به  ۴۰ فقره سرقت دستگیر شد
جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: یک متهم 
به 40 فقره سرقت محتویات داخل خودرو در هسته مرکزی شهر 
مشهد با تلاش و پیگیری ماموران کلانتری شهید نواب صفوی 
دستگیر شد. سردار احمد نگهبان در گفت وگو با »ایرنا« افزود: 
در پی دریافت گزارش سرقت های سریالی قطعات و محتویات 
خودورها در محدوده خیابان نواب صفوی مشهد، پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. 
وی اضافه کرد: ماموران دایره تجسس کلانتری نواب صفوی متهم 
را در حال بازکردن در صندوق عقب یکدستگاه خودرو سواری 
پراید مشاهده و قبل از فرار دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
کلانشهر مشهد گفت: متهم 33 ساله به 40 فقره سرقت محتویات 
داخل خودروهای پارک شده در خیابان های خلوت هسته 
مرکزی شهر مشهد برای تامین هزینه های مواد مخدر اعتراف کرد. 
نگهبان افزود: اموال کشف شده 11 مالباخته شناسایی و متهم 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی روانه 
دادسرا شد. وی از شهروندان خواست تا اتومبیل خود را به لوازم 
ایمنی ضدسرقت مانند سیستم دزدگیر، قفل فرمان، قفل پدال، 
سوئیچ مخفی و سایر لوازم بازدارنده از سرقت مجهز و از نصب 

تزئینات اضافی و گران قیمت بر روی اتومبیل خودداری کنند.

کــوتــاه

توقیف محموله میلیاردی قاچاق 
فرمانده انتظامی استان بوشهر از توقیف 
کشنده حامل قاچاق  کامیون  یکدستگاه 
کالا به ارزش 30 میلیارد ریال در شهرستان 
دشتستان خبر داد. سردار حیدر سوسنی 
گفت: ماموران انتظامی ایستگاه بازرسی 
ح مبارزه با  شهید صلاحی در راستای طر
قاچاق کالا، حین کنترل وسایل نقلیه عبوری 
و به ظن  کامیون مشکوک  به یکدستگاه 
حمل کالای قاچاق آن را متوقف نمودند. 
این مقام انتظامی افزود: مأموران در بازرسی 
از این کامیون 700 کارتن کارتریج و قطعات 
کارتریج در مارک ها و سایزهای مختلف، 
تعداد 10 کارتن چسب پنج سانتی، 10 کارتن 
کی، تعداد 6 کارتن لنت خودرو  مواد خورا
وپیچ گوشتی برقی که فاقد هرگونه مدارک 
کردند. سردار  کشف  گمرکی بوده را  مثبته 
کارشناسان ارزش  سوسنی با بیان اینکه 
ریالی محموله را 30 میلیارد ریال برآورد کردند، 
خاطرنشان کرد: در این ارتباط 1 نفر متهم 
دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع ذی 

صلاح معرفی شد.

دستگیری قاتل متواری 
از  خاش  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
به  را  شهروند  یک  که  فردی  دستگیری 
کمتر  قتل رسانده و متواری شده بود در 
از از 5 روز خبر داد. سرهنگ حبیب رازدار 
اظهار داشت: پس از وقوع یک مورد به 
و  خاش  در  شهروندی  رساندن  قتل 
بررسی  قتل،  این  عوامل  متواری شدن 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
وی  گرفت.  قرار  فرماندهی  این  گاهی  آ
گاهی  گاهان پلیس آ کارآ افزود: سرانجام 
موفق شدند مخفیگاه قاتل را شناسایی 
و پس از هماهنگی های لازم طی عملیاتی 
غافلگیرانه قاتل با دو همدستش را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان خاش 
با اشاره به اینکه افراد پس از دستگیری به 
بزه انتسابی اعتراف کردند، ادامه داد: در این 
خصوص پرونده ای تشکیل و متهمان برای 
اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل 

داده شد.

 دستگیری عاملان حمله 
به آرایشگاه

عملیات  از  استان  انتظامی  فرمانده 
ضربتی پلیس و دستگیری عاملان حمله 
قائمیه  محله  در  مردانه  آرایشگاه  به 
اسلامشهر خبر داد. سردار کیومرث عزیزی 
اظهارداشت: برابر گزارش دریافتی توسط 
، 3 نفر اوباش  پلیس شهرستان اسلامشهر
سابقه دار با در دست داشتن سلاح سرد و 
قمه، به یک واحد صنفی آرایشگری مردانه 
کرده و  در محله قائمیه اسلامشهر حمله 
با تخریب بخشی از اموال مغازه، به دلیل 
خصومت قبلی، متصدی آرایشگاه را مورد 
ضرب و شتم قرار داده و از محل متواری 
تحقیقات  آغاز  با  افزود:  وی  می شوند. 
پلیس، هویت افراد مهاجم به آرایشگاه و 
اوباش سابقه دار به دست آمد و با همکاری 
انتظامی  فرماندهی  مابین  فی  اطلاعاتی 
امنیت  پلیس  و  اسلامشهر  شهرستان 
عمومی فرماندهی انتظامی غرب استان 
تهران، در عملیات ضربتی پلیس، 3 عامل 
دارای  اسلامشهر  در  آرایشگاه  به  حمله 
سابقه اوباشگری دستگیر شدند. این مقام 
در  متهمان  کرد:  تصریح  انتظامی  ارشد 
اعترافات خود اعلام داشتند که آرایشگر را در 
چندین مرحله به صورت تلفنی و حضوری 
تهدید کرده و در فرصت مناسب به آرایشگاه 
مورد نظر هجوم برده و آرایشگر را مورد ضرب 
و شتم قرار داده و بخشی از اموال مغازه را 
کردند. سردار عزیزی در پایان با  تخریب 
بیان اینکه متهمان با تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی 
شدند، خاطرنشان کرد: امنیت مردم خط 
قرمز پلیس بوده و فرماندهی انتظامی با افراد 
اوباش و شرور برخورد قاطع و قانونی خواهد 
داشت و شهروندان می توانند در صورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب را 
جهت رسیدگی به مرکز فوریت های پلیسی 

110 اعلام کنند.

گاهی پایتخت از دستگیری  رئیس پلیس آ
عاملان قتل مرد میانسال خبر داد. سردار علی 
ولیپور گودرزی اظهار کرد: کارکنان انتظامات 
یکی از بیمارستان های تهران از طریق تماس 
مرگ   110 پلیسی  فوریت های  مرکز  با  تلفنی 
مشکوک مرد میانسالی را روی تخت بخش 
اورژانس، گزارش کردند. وی افزود: با اعلام این 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ خبر، تیمی از کارآ
وا رد سردخانه بیمارستان شدند و جسد مردی 
حدودا 60 ساله را مشاهده کردند که احتمالا 
به خاطر ضربه بر سرش به قتل رسیده بود، 
بررسی های اولیه نیز نشان می داد که متوفی 
که  ساعتی قبل با همسایه های ساختمانی 
داخل آن زندگی می کرده، درگیر شده است. 
پسر  کرد:  تصریح  انتظامی  ارشد  مقام  این 
متوفی در جریان تحقیقات ابتدایی جنایی 
ماجرا را این طور توضیح داد: »ما در طبقه 
دوم ساختمان زندگی می کنیم و همسایه در 

زیرزمین اما به خاطر اینکه فشار آب برای خانه 
ما کم بود قرار شد شریکی یک پمپ بخریم که 

روز حادثه به دلایلی اختلافی میان ما ایجاد شد 
کنان طبقه دوم که 4 نفر بودند،  و در ادامه با سا

درگیر شدیم و در جریان این نزاع پدرم از ناحیه 
سر هدف ضربه قرار گرفت و پس از احساس 
گاهی  درد به کام مرگ فرو رفت.« رئیس پلیس آ
تهران بزرگ متذکر شد: به دنبال دریافت این 
گاهان خیلی زود 4 مرد جوان  اطلاعات، کارآ
را بازداشت کردند، اما آنها در بازجویی های 
مقدماتی منکر واردکردن ضربه به سر متوفی 
در جریان این درگیری مرگبار شدند. سردار 
گودرزی گفت: پس از پایان تحقیقات میدانی 
گاهان  در بیمارستان و ساختمان موردنظر، کارآ
مأموریت یافتند با اقدامات فنی تحقیقات 
خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. وی 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی جسد مرد میانسال برای تعیین 
علت تامه فوت به پزشکی قانونی منتقل شد 
و متهمان جهت روشن شدن زوایای پنهان 
گاهی تهران  پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آ

بزرگ قرار گرفتند.

دستگیری عاملان قتل مرد همسایه 

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب از دستگیری 
قاچاقچی مسلح در جنوب تهران به همراه 4 کیلوگرم 
ک خبر داد. حسین باباپور بیان کرد: در پی ارجاع  تریا
چندین فقره گزارش و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت 
مجرمانه یکی از قاچاقچیان در یکی از محلات جنوب 
از  تیمی  و  تشکیل  رابطه  این  در  پرونده ای  پایتخت 
موضوع  به  رسیدگی  پلیس  این  نهم  پایگاه  مأموران 
گرفتند. این مقام انتظامی عنوان داشت:  را برعهده 
همدست  به همراه  متهم  شد  مشخص  تحقیقات  در 
گران مرگ جنوب تهران  خود که از قاچاقچیان و سودا
و  دپو  محل  به  تبدیل  را  خود  زندگی  محل  هستند، 
فروش موادمخدر کرده است. وی در ادامه اعلام کرد: 

با پیگیری های محلی و تحقیقات گسترده و اطلاعات 
که مأموران پلیس در بررسی های میدانی به  مفیدی 
دست آوردند سرانجام مختصات و آدرس دقیق مخفیگاه 
متهم شناسایی و اقدامات مقدماتی شامل اخذ مجوز 
قانونی برای ورود به منزل و آماده سازی تیم عملیاتی 
برای اقدام غافلگیرانه و دستگیری متهم و همدستش 
به عمل آمد. این مقام انتظامی افزود: با توجه به تکمیل 
پرونده و ارائه گزارش به مرجع قضائی، مجوز قانونی برای 
ورود به مخفیگاه و بازداشت متهمان صادر و تیم عملیاتی 
پایگاه نهم به محل اعزام و با رعایت جوانب قانونی با 
شگردهای خاص پلیسی وارد مخفیگاه شده و بلافاصله 
در اقدامی ضربتی هر 2 متهم را دستگیر کردند. وی با 

ک و یک  اینکه در جست وجوی خانگی، چهار کیلوگرم تریا
قبضه سلاح کلت کمری به همراه چهار تیر جنگی کشف 
شد، تصریح کرد: پلیس و دستگاه قضائی مصمم است با 
کسانی که به نظم و آرامش عمومی شهروندان خدشه وارد 
می کنند برابر قانون به شدت برخورد کند و در این مسیر 
از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد. رئیس پلیس 
مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ در پایان خاطرنشان 
کرد: به قاچاقچیان و فروشندگان موادمخدر اولتیماتوم 
می دهیم تا دیر نشده دست از اعمال مجرمانه بردارند و 
که مطمئن باشند پلیس  به مسیر شهروندی بازگردند، چرا
با اشراف اطلاعاتی خوبی که دارد متهمان را در کوتاه ترین 

زمان ممکن دستگیر و آنان را به دست قانون می سپارد.

دستگیری قاچاقچی مسلح 

« از سوی 3 نفر  مرد جوانی که برای 50 میلیارد تومان »تتر
هدف آدم ربایی قرار گرفت با اقدامات ماموران پلیس تهران، 
آزاد شد. چندی قبل زن جوانی هراسان به کلانتری 119 مهرآباد 
رفت و هنگامی که مقابل افسرنگهبان قرار گرفت، گفت: »3 روز 
قبل از شهر خود به تهران آمدیم؛ همسرم که »نیما« نام دارد 
ج شد اما دیگر بازنگشت و  برای دیدار برادرش از خانه خار
تلفن همراهش خاموش شد. ساعتی پیش شماره ناشناسی 
به موبایلم زنگ زد و مدعی شد که همسرم را ربوده و با تهدید 
« به ارزش 50 میلیارد  به قتل او برای آزادی اش رمز ارز »تتر
تومان درخواست کرد.« پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده با 
گاهان اداره یازدهم پلیس  دستور بازپرس جنایی، تیمی از کارآ
گاهی وارد عمل شدند و با اقدامات اطلاعاتی پی بردند که  آ

»نیما« قبل از اینکه به دیدار برادرش برود به خاطر اقدامات 
کرم)ص( رفته بوده که در  پزشکی به سمت بیمارستان رسول ا
آنجا تلفن همراهش خاموش شده است. تیم جنایی در گام 
بعدی راهی محل موردنظر شدند و با بازبینی دوربین های 
مداربسته اطراف بیمارستان متوجه شدند که 3 مرد جوان با 
گهان جلوی پای »نیما« توقف کرده  یک خودروی پژو 405 نا
و با ایجاد ضرب و شتم اقدام به آدم ربایی کرده است که در 
ادامه هویت یکی از متهمان شناسایی شد. تحقیقات تکمیلی 
حکایت از آن داشت، »نیما« با آدم ربایان اختلافات گسترده 
مالی داشته و آنها یک دوست مشترک دارند که از درگیری آنها 
خبر دارد از سوی دیگه اقدامات فنی مشخص کرد خودروی 
گاهان  پژو 405 در محور خاش به زاهدان تردد کرده است. کارآ

در این شاخه از تحقیقات به سراغ دوست مشترک »نیما« 
و آدم ربایان رفتند؛ او اظهارداشت: »»نیما« قرار بود که برای 
بر طرف کردن حل مشکلات مالی که با آدم ربایان داشت 5 
میلیارد تومان »تتر« به حساب آنها واریز کند، اما این کار را نکرد 
و زمانی که آن 3 مرد جوان از دریافت پول نا امید شدند اقدام 
به آدم ربایی کردند.« در جریان تحقیقات جنایی هنگامی که 
متهمان متوجه شدند پلیس در یک قدمی بازداشت آنها 
است گروگان را بدون دریافت پول آزاد کردند و هرکدام به 
سمتی متواری شدند که در ادامه »نیما« در سلامت کامل به 
با اتوبوس میان شهری به تهران آمد. به گزارش تسنیم، پس از 
آزادشدن گروگان تحقیقات تیم پلیس جنایی تهران بزرگ برای 

دستگیری 3 مرد آدم ربا همچنان ادامه دارد.

 » ربودن مرد جوان برای 50 میلیارد تومان »تتر

معاون عملیات پلیس راهور تهران گفت: 41 درصد تصادفات فوتی سال گذشته تهران مربوط به عابران 
پیاده بود. سرهنگ احسان مؤمنی افزود: برابر ماده 215 آئین نامه راهنمایی و رانندگی عابران پیاده مکلف 
هستند در هنگام عبور از سطح معابر حتما از پیاده رو عبور کنند. وی ادامه داد: در جاهایی که پیاده رو 
نیست عابران پیاده باید از سمت چپ معبر و خلاف جهت دیگر وسایل نقلیه عبور کنند و دلیل آن هم این 
گر یک درصد حواس راننده پرت  است که وسایل نقلیه ای که از روبه رو در حال تردد هستند آنها را ببینند و ا
شد و به سمت آنها رفت عابران بتوانند جان خود را نجات دهند. معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ 
گر تصادفی برای او روی دهد  بیان داشت: عابر پیاده ای که از عرض معابر بزرگراهی عبور می کند مسلما ا
همکاران بنده به او نیز سهم تقصیر می دهند. معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ اظهار داشت: وقتی 
آمار فوتی ها را بررسی می کردیم دریافتیم که بالای 60 درصد از این آمار مربوط به تصادفات عابران در معابر 

بزرگراهی بوده است. 

سرهنگ مؤمنی اعلام کرد:

60 درصد فوتی های 
عابران در بزرگراه ها 
اتفاق می افتد 

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از دستگیری زنی که به وسیله یکدستگاه 
موتورسیکلت اقدام به توزیع موادمخدر کرده بود، خبر داد. سرهنگ حسین باباپور گفت:  
چندی پیش ماموران پایگاه هشتم پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ، از طریق منابع 
خبری مطلع شدند که زنی موادفروش به نام »سارا« با یکدستگاه موتورسیکلت برقی اقدام 
به جابه جایی و توزیع موادمخدر کرده است. وی ادامه داد: با توجه به اهمیت موضوع، 
رسیدگی به پرونده به صورت ویژه در دستورکار ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر قرار گرفت 
و آنان با انجام اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند که متهم به شکلی بسیار ماهرانه، اقدام به 
جاسازی موادمخدر در بدنه موتورسیکلت برقی خود کرده است. باباپور با بیان اینکه رصد 
لحظه به لحظه فعالیت این زن موادفروش ادامه یافت، بیان داشت: همزمان نیز هماهنگی 
با مقام قضائی انجام و مجوزهای لازم دریافت شد و پس از آن ماموران در عملیات ضربتی در 
منزلش دستگیر به مقر انتظامی منتقل شد. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ 
با بیان اینکه منزل و موتورسکیلت این زن نیز مورد بازرسی قرار گرفت، افزود: ماموران در 
ک را که به طرز ماهرانه ای  جریان بازرسی از موتورسیکلت این زن شش کیلوگرم مخدر تریا
در بدنه موتور جاساز شده بود، کشف و ضبط کردند. وی با اشاره به انجام بازجویی از 
متهم در مقر انتظامی گفت:  این زن در جریان بازجویی های انجام به جرم خود اعتراف 
کرد و پس از آن به همراه موادمخدر مکشوفه و پرونده متشکله برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شد.

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مرگ مردی حدودا 60 ساله در پی 
وقوع حریق یک ساختمان مسکونی در محله مجیدیه شمالی خبر داد. سیدجلال ملکی در گفت وگو 
با »ایسنا«، جزئیات این حادثه را تشریح کرد. وی گفت: یک مورد آتش سوزی ساختمان به آدرس 
مجیدیه شمالی، خیابان حسینی به سامانه 125 اعلام  که درپی آن بلافاصله دو ایستگاه آتش نشانی 
به محل حادثه اعزام شدند. ملکی با بیان اینکه آتش نشانان در مدت زمان  چهار دقیقه به محل 
رسیدند، افزود: آتش نشانان با حضور در محل مشاهده کردند که حریق در یک ساختمان مسکونی 
چهار طبقه 12 واحدی رخ داده و کانون آن واحدی 70 متری در طبقه سوم بوده است. هنگام حضور 
آتش نشانان در محل این واحد کامل شعله ور بوده و شعله های آتش در حال سرایت به واحدهای 
مجاور بود. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: آتش نشانان 
بلافاصه برای اطفای حریق اقدام کردند و در همین هنگام، دو انفجار کوچک نیز به خاطر وجود 
خ داد. به نظر می رسد که در این  ظرف های کوچک بنزین و افشانه های قابل اشتعال در محل ر
واحد، وسایل عموما قدیمی و خراب نگهداری می شد که دچار حریق شده بودند. وی ادامه داد: 
آتش نشانان مشغول اطفای حریق بودند که در جریان آن با پیکر مردی حدودا 60 ساله مواجه شدند 
ج کرده و در اختیار عوامل اورژانس دادند، اما متاسفانه به تائید عوامل  که بلافاصله این فرد را خار
اورژانس، این فرد جان خود را از دست داده بود. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران گفت: آتش خاموش و آتش نشانان به ایستگاه بازگشتند. تیمی از کارشناسان آتش نشانی 

نیز اقدامات خود برای یافتن علت این حادثه را آغاز کرده اند.

مرگ مرد 60 ساله در حریق خانه بازداشت »سارا«، موادفروش موتورسوار 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف حدود ۵ تن خشکبار قاچاق از انباری در محدوده شهرری خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری گفت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف محل دپوی خشکبار قاچاق شدند. رسیدگی به این پرونده درپی شناسایی 
محل دقیق کالای قاچاق به دست آمد و در جریان تحقیقات تکمیلی مشخص شد که مالک یک انباری در محدوده خیابان ری اقدام به انتقال خشکبار قاچاق 
از شهرهای جنوبی کشور به این مکان کرده است. وی ادامه داد: با شناسایی محل دپوی خشکبار قاچاق در این انباری نتیجه تحقیقات انجام در اختیار مرجع 
گاهان پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ وارد عمل شده و در بازرسی  قضائی قرار گرفت و مجوزهای لازم اخذ شد، بیان داشت: در ادامه تیمی از کارآ
از این محل ۱۱۰ کیسه ۴۵ کیلوگرمی و در مجموع چهار تن و ۹۵۰ کیلوگرم مغز بادام درختی قاچاق را کشف و ضبط کردند. افشاری با بیان اینکه انبار مذکور با دستور 
قضائی پلمب شد، گفت: محموله قاچاق که کارشناسان ارزش ریالی آن را ۲۵ میلیارد ریال برآورد کردند، تحویل سازمان اموال تملیکی تهران شد. همچنین در این 

خصوص یک متهم نیز دستگیر و به همراه پرونده متشکله تحویل مراجع قضائی شد.

کشف 5 تن 
 خشکبار قاچاق 
از انباری 


